ffi üffiiüiüTt"DolÉRr*
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'OO4/2023

o Prefeito do Município de vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sãoconferidas, pela constituiçãa daRepública do Estado e, sobretudo pela Lei orgânica local:

RESOLVE:

Art' 1o - NolvrEAR o sr. rÁgro DA srt-vÂ FRANÇA, porrador do RG: 65g4822
SDS/PE e do cPF: 044'888'314'78, para exercer o cargo de secretário de Govemo do
município de Vertente do Lério.

Art.2" - Esta portaria enkará em vigor na datade sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de vertente do Lério-pE, 02 de janeiro de 2023.

PREFEITO

iJu6rrcA00 ilo 0lJ4080 0E Avt§o§ 0l pRtÍ8IuBA

ot vmfirn oo üRro

Praça Severino
"Fane.:3634-7144 /Fax.:3634-7156 - cÉp, 55760_000 c.N.p.J. _ 40.893.646/0001_60